
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Ένταξη στο μόνιμο πυροσβεστικό προσωπικό 

τετρακοσίων είκοσι επτά (427) Πυροσβεστών Πε-

νταετούς Υποχρέωσης.

2 Ανακατανομή κενών οργανικών θέσεων ειδικευ-

μένων ιατρών Ε.Σ.Υ. στο Νοσοκομείο Αφροδισί-

ων και Δερματικών Νόσων Αθήνας «ΑΝΔΡΕΑΣ 

ΣΥΓΓΡΟΣ».

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΠ.1/ 950/οικ.5317 (1)

Ένταξη στο μόνιμο πυροσβεστικό προσωπικό τε-
τρακοσίων είκοσι επτά (427) Πυροσβεστών Πε-
νταετούς Υποχρέωσης.

ΟΙ ΥΦΥΠΟΥΡΓΟΙ 
ΕΘΝΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ - 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α. Του πέμπτου εδαφίου της παρ. 20 του άρθρου 15 

του ν. 3938/2011 «Σύσταση γραφείου Αντιμετώπισης 
Περιστατικών Αυθαιρεσίας στο Υπουργείο Προστασίας 
του Πολίτη και άλλες διατάξεις» (Α’ 61),

β. του άρθρου 90 του Κώδικα νομοθεσίας για την 
Κυβέρνηση και τα κυβερνητικά όργανα (π.δ. 63/2005, 
Α΄98), το οποίο διατηρήθηκε σε ισχύ με την περ. 22 του 
άρθρου 119 του ν. 4622/2019 (Α΄133),

γ. του π.δ. 133/2017 «Οργανισμός του Υπουργείου Δι-
οικητικής Ανασυγκρότησης» (Α’ 161),

δ. του π.δ. 81/2019 «Σύσταση, συγχώνευση, μετονο-
μασία και κατάργηση Υπουργείων και καθορισμός των 
αρμοδιοτήτων τους - Μεταφορά υπηρεσιών και αρμο-
διοτήτων μεταξύ Υπουργείων» (Α’ 119),

ε. του π.δ. 84/2019 «Σύσταση και κατάργηση Γενικών 
Γραμματειών και Ειδικών Γραμματειών/Ενιαίων Διοικη-
τικών Τομέων Υπουργείων» (Α’ 123),

στ. του π.δ. 77/2023 «Σύσταση Υπουργείου και μετο-
νομασία Υπουργείων -Σύσταση, κατάργηση και μετο-
νομασία Γενικών και Ειδικών Γραμματειών - Μεταφορά 
αρμοδιοτήτων, υπηρεσιακών μονάδων, θέσεων προσω-
πικού και εποπτευόμενων φορέων» (Α’ 130),

ζ. του π.δ. 79/2023 «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρω-
τών Υπουργών και Υφυπουργών» (Α’ 131),

η. του π.δ. 82/2023 «Μετονομασία Υπουργείου - Σύστα-
ση και μετονομασία Γενικών Γραμματειών - Μεταφορά 
αρμοδιοτήτων, υπηρεσιακών μονάδων και θέσεων προ-
σωπικού - Τροποποίηση και συμπλήρωση του π.δ. 77/ 
2023 (Α’ 130) - Μεταβατικές διατάξεις» (Α’ 139),

θ. της υπό στοιχεία 102928 ΕΞ 2023/10-07-2023 κοινή 
απόφαση του Πρωθυπουργού και του Υπουργού Οικο-
νομικών «Ανάθεση αρμοδιοτήτων στον Υφυπουργό Οι-
κονομικών, Αθανάσιο Πετραλιά» (Β’ 4441),

ι. της υπ’  αρ. 947/19.06.2024 κοινή απόφαση του 
Πρωθυπουργού και του Υπουργού Εσωτερικών με θέμα 
«Ανάθεση αρμοδιοτήτων στην Υφυπουργό Εσωτερικών, 
Παρασκευή Χαραλαμπογιάννη» (Β’ 3715),

ια. της υπ’  αρ. 51/30-9-2024 Πράξης Υπουργι-
κού Συμβουλίου «Έγκριση προγραμματισμού προ-
σλήψεων έτους 2025 και τροποποίηση των υπ’  αρ. 
50/4.11.2021,31/27.9.2022 και 26/31.10.2023 Πράξεων 
Υπουργικού Συμβουλίου».

2.
α. Το από 15-03-2024 πρακτικό της 4ης Συνεδρίασης 

Επιτροπής Πρωτοβάθμιου Συμβουλίου Κρίσεων για Μο-
νιμοποίηση Κατώτερων Οργάνων Π.Σ., σύμφωνα με το 
οποίο τετρακόσιοι τριάντα (430) Πυροσβέστες Πεντα-
ετούς Υποχρέωσης κρίθηκαν ικανοί προς ένταξη στο 
μόνιμο Πυροσβεστικό Προσωπικό. 

β. Το από 22-04-2024 πρακτικό της 1ης Συνεδρία-
σης Δευτεροβάθμιου Συμβουλίου Κρίσεων για Μονι-
μοποίηση Κατώτερων Οργάνων Π.Σ., σύμφωνα με το 
οποίο έγιναν δεκτές οι ενστάσεις δύο (2) Πυροσβε-

ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ

ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

28 Μαρτίου 2025 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 1484

13885

28.03.2025 20:44:50

ΨΗΦΙΑΚΑ

ΥΠΟΓΕΓΡΑΜΜΕΝΟ

ΑΠΟ

VARVARA ZACHARAKI



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ13886 Τεύχος B’ 1484/28.03.2025

στών Πενταετούς Υποχρέωσης και συνεπώς κρίθη-
καν ικανοί προς ένταξη στο μόνιμο Πυροσβεστικό 
Προσωπικό.

γ. Το από 20-11-2024 πρακτικό της 6ης Συνεδρία-
σης Επιτροπής Πρωτοβάθμιου Συμβουλίου Κρίσεων 
για Μονιμοποίηση Κατώτερων Οργάνων Π.Σ., σύμφωνα 
με το οποίο έγιναν δεκτές οι αιτήσεις τριών (3) Πυρο-
σβεστών Πενταετούς Υποχρέωσης για ανανέωση της 
θητείας και μη ένταξής τους στο μόνιμο Πυροσβεστικό 
Προσωπικό. 

δ. Το από 12-12-2024 πρακτικό της 7ης Συνεδρίασης 
Επιτροπής Πρωτοβάθμιου Συμβουλίου Κρίσεων για 
Μονιμοποίηση Κατώτερων Οργάνων Π.Σ., σύμφωνα 
με το οποίο έγινε δεκτή η αίτηση ενός (1) Πυροσβέστη 
Πενταετούς Υποχρέωσης για ανανέωση της θητείας 
και μη ένταξής του στο μόνιμο Πυροσβεστικό Προ-
σωπικό.

ε. Την υπό στοιχεία 31393 οικ.Φ.Α.22881/11-06-2024 
απόφαση του Αρχηγού του Πυροσβεστικού Σώματος με 
θέμα «Διαγραφή Πυροσβέστη Πενταετούς Υποχρέωσης 
λόγω θανάτου - Ενέργεια Ε.Δ.Ε.».

3. Την υπ’ αρ. 8739/13-02-2025 εισήγηση της Διεύθυν-
σης Προϋπολογισμού και Δημοσιονομικών Αναφορών 
της Γενικής Διεύθυνσης Οικονομικών Υπηρεσιών του 
Υπουργείου Κλιματικής Κρίσης και Πολιτικής Προστα-
σίας.

4. Το γεγονός ότι η προκαλούμενη πρόσθετη δα-
πάνη, σε βάρος του Προϋπολογισμού Εξόδων του Ει-
δικού Φορέα 1060.201.0000000 «Γενική Γραμματεία 
Πολιτικής Προστασίας», εκτιμώμενου ύψους 7,7 εκατ. 
€ ετησίως, δεδομένου ότι οι προτεινόμενες για ένταξη 
θέσεις έχουν συμπεριληφθεί στον ετήσιο προγραμματι-
σμό της ΠΥΣ 51/2024, α) μπορεί να αντιμετωπισθεί για 
το τρέχον έτος από τις ήδη εγγεγραμμένες πιστώσεις 
του π/υ εξόδων του Υπουργείου Κλιματικής Κρίσης και 
Πολιτικής Προστασίας (Ε.Φ. 1060-201-0000000, ΑΛΕ 
2120101012, 2130102001 σχετ. οι αρ. 22493/18-12-2024 
και 22495/18-12-2024 αποφάσεις δέσμευσης πίστωσης, 
ΑΔΑ: 6Γ1Α46ΝΠΙΘ-94Ω, ΨΑΜΦ46ΝΠΙΘ-Υ05 και β) μπο-
ρεί να θεωρηθεί ότι περιλαμβάνεται στις τρέχουσες με-
σοπρόθεσμες εκτιμήσεις. 

5. Το γεγονός ότι οι διατάξεις της παρούσας δεν αφο-
ρούν σε διοικητική διαδικασία για την οποία υπάρχει 
υποχρέωση καταχώρισης στο ΕΜΔΔ-ΜΙΤΟΣ, αποφασί-
ζουμε:

Άρθρο 1 

Ένταξη Πυροσβεστών  

Πενταετούς Υποχρέωσης 

στο μόνιμο πυροσβεστικό προσωπικό

Τετρακόσιοι είκοσι επτά (427) Πυροσβέστες Πενταε-

τούς Υποχρέωσης (Π.Π.Υ.), οι οποίοι κρίθηκαν επιτυχώς, 

από τα αρμόδια Συμβούλια Κρίσεων για Μονιμοποίηση 

Κατωτέρων Οργάνων Π.Σ., προς ένταξη στο μόνιμο πυ-

ροσβεστικό προσωπικό, δυνάμει της παρ. 8 του άρθρου 

15 του ν. 3938/2011, εντάσσονται στο μόνιμο πυροσβε-

στικό προσωπικό πριν την παρέλευση πενταετίας, σύμ-

φωνα με τα οριζόμενα στην παρ. 20 του ίδιου άρθρου 

του ιδίου ως άνω νόμου.

Άρθρο 2 
Έναρξη ισχύος

Η ισχύς της παρούσας απόφασης αρχίζει από τη δημο-
σίευσή της στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

Αθήνα, 24 Μαρτίου 2025 

Οι Υφυπουργοί

Εθνικής Οικονομίας  
και Οικονομικών Εσωτερικών

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ  

ΠΕΤΡΑΛΙΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΓΙΑΝΝΗ

Ι

Αριθμ. Γ2α/13474 (2)

Ανακατανομή κενών οργανικών θέσεων ειδικευ-
μένων ιατρών Ε.Σ.Υ. στο Νοσοκομείο Αφροδισί-
ων και Δερματικών Νόσων Αθήνας «ΑΝΔΡΕΑΣ 
ΣΥΓΓΡΟΣ».

ΟΙ ΥΠΗΡΕΣΙΑΚΟΙ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΣ  
ΤΩΝ ΥΠΟΥΡΓΕΙΩΝ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ - ΥΓΕΙΑΣ

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) Της παρ. 4 του άρθρου 20 του ν. 4622/2019 «Επιτελι-

κό Κράτος: οργάνωση, λειτουργία και διαφάνεια της Κυ-
βέρνησης, των κυβερνητικών οργάνων και της κεντρικής 
δημόσιας διοίκησης» (Α’ 133), όπως αυτή τροποποιήθηκε 
με το άρθρο 19 του ν. 5027/2023 (Α’ 48),

β) της παρ. 3 του άρθρου 77 του ν. 4270/2014 «Αρχές 
δημοσιονομικής διαχείρισης και εποπτείας (ενσωμά-
τωση της Οδηγίας 2011/85/ΕΕ) - δημόσιο λογιστικό και 
άλλες διατάξεις» (Α’ 143),

γ) του άρθρου 90 του Κώδικα νομοθεσίας για την 
Κυβέρνηση και τα κυβερνητικά όργανα (π.δ. 63/2005, 
Α’ 98), το οποίο διατηρήθηκε σε ισχύ με την περ. 22 του 
άρθρου 119 του ν. 4622/2019 (Α’ 133), και

δ) της υπό στοιχεία Γ5α/οικ.64843/29/08/2018 υπουρ-
γικής απόφασης «Σύσταση, μετονομασία ιατρικών ειδι-
κοτήτων, καθορισμός χρόνου και περιεχομένου άσκησης 
για την απόκτηση τίτλου ειδικότητας» (Β’ 4138).

2. Το π.δ. 81/2019 «Σύσταση, συγχώνευση, μετονο-
μασία και κατάργηση Υπουργείων και καθορισμός των 
αρμοδιοτήτων τους - Μεταφορά υπηρεσιών και αρμο-
διοτήτων μεταξύ Υπουργείων» (Α’ 119).

3. Την υπό στοιχεία Α1α/οικ.35237/01-07-2024 υπουρ-
γική απόφαση «Διορισμός της Βασιλικής Φακουκάκη, 
ως Υπηρεσιακής Γραμματέως του Υπουργείου Υγείας» 
(Υ.Ο.Δ.Δ. 665).

4. Την υπό στοιχεία ΔΙΔΚ/Φ.6/13316/18-07-2024 
υπουργική απόφαση «Διορισμός του Παντελή Ταγκα-
λάκη του Οδυσσέα σε θέση Υπηρεσιακού Γραμματέα 
του Υπουργείου Εσωτερικών» (Υ.Ο.Δ.Δ. 758).

5. Την υπό στοιχεία Υ4α/οικ.6319/17-01-2013 κοινή 
υπουργική απόφαση «Οργανισμός του Νοσοκομείου 
Αφροδισίων και Δερματικών Νόσων Αθήνας ”ΑΝΔΡΕΑΣ 
ΣΥΓΓΡΟΣ”» (Β’ 184).



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 13887Τεύχος B’ 1484/28.03.2025

6. Την υπ’ αρ. 11524/20-03-2025 εισήγηση της Διοική-
τριας της 1ης Υ.ΠΕ. Αττικής.

7. Η υπ’ αρ. 1855/25-02-2025 πράξη της Εφορείας του 
Νοσοκομείου Αφροδισίων και Δερματικών Νόσων Αθή-
νας «ΑΝΔΡΕΑΣ ΣΥΓΓΡΟΣ» (θέμα: 2ο).

8. Το γεγονός ότι, οι διατάξεις της παρούσας δεν αφο-
ρούν σε διοικητική διαδικασία για την οποία υπάρχει 
υποχρέωση καταχώρισης στο ΕΜΔΔ - ΜΙΤΟΣ.

9. Το υπό στοιχείο Β1α/οικ.13734/21-03-2025 έγγρα-
φο του Αναπληρωτή Προϊσταμένου της Γεν. Διεύθυνσης 
Οικονομικών Υπηρεσιών του Υπουργείου Υγείας, από το 
οποίο προκύπτει ότι, δεν προκαλείται επιπλέον δαπάνη 
σε βάρος του τακτικού προϋπολογισμού του Υπουργείου 
Υγείας, αποφασίζουμε:

Την ανακατανομή κενών οργανικών θέσεων ειδικευ-
μένων ιατρών Ε.Σ.Υ. του Νοσοκομείου Αφροδισίων και 

Δερματικών Νόσων Αθήνας «ΑΝΔΡΕΑΣ ΣΥΓΓΡΟΣ», όπως 

αυτές προβλέπονται στο άρθρο 14 της υπό στοιχεία 

Υ4α/οικ.6319/17-01-2013 κοινής υπουργικής απόφασης 

«Οργανισμός του Νοσοκομείου Αφροδισίων και Δερ-

ματικών Νόσων Αθήνας ”ΑΝΔΡΕΑΣ ΣΥΓΓΡΟΣ”» (Β’ 184), 

μέσω κατάργησης και αντίστοιχης σύστασης θέσεων, 

ως εξής:

Κενή οργανική θέση που καταργείται: μία (1) θέση 

κλάδου ειδικευμένων ιατρών Ε.Σ.Υ., ειδικότητας Δερ-

ματολογίας - Αφροδισιολογίας.

Οργανική θέση που συστήνεται: μία (1) θέση κλάδου 

ειδικευμένων ιατρών Ε.Σ.Υ., ειδικότητας Παθολογικής 

Ογκολογίας, με ταυτόχρονη σύσταση της ειδικότητας.

Ως εκ τούτου, ο αριθμός των θέσεων στις ανωτέρω 

ειδικότητες, διαμορφώνεται ως εξής:

Κλάδος ειδικευμένων ιατρών Ε.Σ.Υ.

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
ΑΡΙΘΜΟΣ ΟΡΓΑΝΙΚΩΝ 

ΘΕΣΕΩΝ ΠΟΥ ΚΑΤΑΡΓΟΥΝΤΑΙ
ΔΙΑΜΟΡΦΩΣΗ 

ΣΤΗΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

ΔΕΡΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ-ΑΦΡΟΔΙΣΙΟΛΟΓΙΑΣ 1 21

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
ΑΡΙΘΜΟΣ ΟΡΓΑΝΙΚΩΝ ΘΕΣΕΩΝ 

ΠΟΥ ΣΥΝΙΣΤΩΝΤΑΙ
ΔΙΑΜΟΡΦΩΣΗ  

ΣΤΗΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

ΠΑΘΟΛΟΓΙΚΗΣ ΟΓΚΟΛΟΓΙΑΣ 1 1

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Αθήνα, 26 Μαρτίου 2025

Οι Υπηρεσιακοί Γραμματείς των Υπουργείων

Εσωτερικών Υγείας

ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΤΑΓΚΑΛΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΦΑΚΟΥΚΑΚΗ



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ13888 Τεύχος B’ 1484/28.03.2025

Το Εθνικό Τυπογραφείο αποτελεί δημόσια υπηρεσία υπαγόμενη στην Προεδρία της Κυβέρ-

νησης και έχει την ευθύνη τόσο για τη σύνταξη, διαχείριση, εκτύπωση και κυκλοφορία των 

Φύλλων της Εφημερίδας της Κυβερνήσεως (ΦΕΚ), όσο και για την κάλυψη των εκτυπωτικών - 

εκδοτικών αναγκών του δημοσίου και του ευρύτερου δημόσιου τομέα (ν. 3469/2006/Α΄ 131 

και π.δ. 29/2018/Α΄58). 

1. ΦΥΛΛΟ ΤΗΣ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΦΕΚ) 

• Τα ΦΕΚ σε ηλεκτρονική μορφή διατίθενται δωρεάν στο www.et.gr, την επίσημη ιστο-

σελίδα του Εθνικού Τυπογραφείου. Όσα ΦΕΚ δεν έχουν ψηφιοποιηθεί και καταχωριστεί στην 

ανωτέρω ιστοσελίδα, ψηφιοποιούνται και αποστέλλονται επίσης δωρεάν με την υποβολή αι-

τήματος στην ηλεκτρονική διεύθυνση feksales@et.gr. 

• Τα ΦΕΚ σε έντυπη μορφή διατίθενται σε μεμονωμένα φύλλα είτε απευθείας από το Τμή-

μα Πωλήσεων και Συνδρομητών, είτε ταχυδρομικά με την αποστολή αιτήματος παραγγελίας 

στην ηλεκτρονική διεύθυνση feksales@et.gr.

-   Το κόστος ενός ασπρόμαυρου ΦΕΚ από 1 έως 16 σελίδες είναι 1,00 €, αλλά για κάθε επι-

πλέον οκτασέλιδο (ή μέρος αυτού) προσαυξάνεται κατά 0,20 €. Το κόστος ενός έγχρωμου 

ΦΕΚ από 1 έως 16 σελίδες είναι 1,50 €, αλλά για κάθε επιπλέον οκτασέλιδο (ή μέρος αυτού) 

προσαυξάνεται κατά 0,30 €. 

-  To τεύχος Α.Σ.Ε.Π. διατίθεται δωρεάν.

-   Υπάρχει δυνατότητα ετήσιας συνδρομής οποιουδήποτε τεύχους σε έντυπη μορφή μέσω 

του Τμήματος Πωλήσεων και Συνδρομητών.

• Τρόποι αποστολής κειμένων προς δημοσίευση: 

Α.  Αποστολή των εγγράφων προς δημοσίευση στο ΦΕΚ στην ηλεκτρονική διεύθυνση 

https://eservices.et.gr. Σχετικές εγκύκλιοι και οδηγίες στην ηλεκτρονική διεύθυνση του 

Εθνικού Τυπογραφείου (www.et.gr) στη διαδρομή Ανακοινώσεις ----> Εγκύκλιοι. 

Β.  Κατ’ εξαίρεση, όσοι πολίτες δεν διαθέτουν προηγμένη ψηφιακή υπογραφή μπορούν είτε 

να αποστέλλουν ταχυδρομικά, είτε να καταθέτουν με εκπρόσωπό τους κείμενα προς δη-

μοσίευση εκτυπωμένα σε χαρτί στο Τμήμα Παραλαβής και Καταχώρισης Δημοσιευμάτων. 

• Πληροφορίες, σχετικά με την αποστολή/κατάθεση εγγράφων προς δημοσίευση, την ημε-

ρήσια κυκλοφορία των Φ.Ε.Κ., με την πώληση των τευχών και με τους ισχύοντες τιμοκαταλό-

γους για όλες τις υπη ρεσίες μας, περιλαμβάνονται στoν ιστότοπο (www.et.gr). Επίσης μέσω 

του ιστότοπου δίδονται πληροφορίες σχετικά με την πορεία δημοσίευσης των εγγράφων, με 

βάση τον Κωδικό Αριθμό Δημοσιεύματος (ΚΑΔ). Πρόκειται για τον αριθμό που εκδίδει το Εθνι-

κό Τυπογραφείο για όλα τα κείμενα που πληρούν τις προϋποθέσεις δημοσίευσης. 

2. ΕΚΤΥΠΩΤΙΚΕΣ - ΕΚΔΟΤΙΚΕΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ 

Το Εθνικό Τυπογραφείο ανταποκρινόμενο σε αιτήματα υπηρεσιών και φορέων του δημοσίου 

αναλαμβάνει να σχεδιάσει και να εκτυπώσει έντυπα, φυλλάδια, βιβλία, αφίσες, μπλοκ, μηχανο-

γραφικά έντυπα, φακέλους για κάθε χρήση, κ.ά. 

Επίσης σχεδιάζει ψηφιακές εκδόσεις, λογότυπα και παράγει οπτικοακουστικό υλικό.

Ταχυδρομική Διεύθυνση: Καποδιστρίου 34, 10432 Αθήνα

ΤΗΛΕΦΩΝΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ: 210 5279000

Ιστότοπος: www.et.gr

Πληροφορίες σχετικά με την λειτουργία του ιστότοπου: helpdesk.et@et.gr

Αποστολή εγγράφων προς δημοσίευση στο ΦΕΚ στην ηλεκτρονική διεύθυνση 
https://eservices.et.gr

ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗ ΚΟΙΝΟΥ 

Πωλήσεις - Συνδρομές: (Ισόγειο, τηλ. 210 5279178 - 180)

Πληροφορίες: (Ισόγειο, Γραφείο 3 και τηλεφ. κέντρο 210 5279000) 

Παραλαβή Δημοσιευτέας Ύλης: (Ισόγειο, τηλ. 210 5279167, 210 5279139) 

Ωράριο για το κοινό: Δευτέρα έως και Παρασκευή: 8:00 - 13:30

*02014842803250004*


